1

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN PHỔI

Số:       /TB-BVP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng Hợp đồng lao động tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 204/KH-BVP ngày 21 tháng 7 năm 2025 của Bệnh

viện Phổi Đà Nẵng về việc tuyển dụng Hợp đồng lao động theo Nghị định
111/2022/NĐ-CP của Bệnh viện Phổi Đà Nẵng, năm 2025.

Bệnh viện Phổi Đà Nẵng thông báo tuyển hợp đồng lao động năm 2025 các
vị trí cụ thể như sau:

1. Nhu cầu tuyển dụng

STT Khoa, phòng
Tên vị trí việc làm/Chức danh

nghề nghiệp
Số

lượng

1 Khoa Hồi sức cấp cứu
Bác sĩ hạng III 01
Điều dưỡng hạng IV 03

2 Khoa Nội I Bác sĩ hạng III 01
3 Khoa Nội II Bác sĩ hạng III 02
4 Khoa Nội III Điều dưỡng hạng IV 01
5 Khoa Khám bệnh Điều dưỡng hạng IV 02

Tổng cộng   10

(xem bảng mô tả vị trí việc làm đính kèm bảng thông báo này).
2. Hình thức xét tuyển
Thông qua phỏng vấn, sát hạch và xét hồ sơ.
3. Thời gian, địa điểm đăng ký
a) Ngày 21 tháng 07 năm 2025, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng thông báo công

khai trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế thành phố Đà Nẵng
(soyte.danang.gov.vn), trên Trang thông tin điện tử của Bệnh viện Phổi Đà Nẵng
(benhvienphoi@danang.gov.vn) và niêm yết công khai tại Bảng thông báo của
Bệnh viện Phổi Đà Nẵng về tiêu chuẩn, điều kiện, vị trí việc làm, số lượng
HĐLĐ cần tuyển.

mailto:(benhvienphoi@danang.gov.vn)

2

b) Nhận hồ sơ xét tuyển: bắt đầu từ 7 giờ 30 ngày 21 tháng 07 năm 2025 ;
kết thúc lúc 16 giờ30 ngày 04 tháng 08 năm 2025  (Buổi sáng từ 7 giờ 30 đến 11
giờ 30, buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30)

c) Từ ngày 04 tháng 08 năm 2025 đến ngày 05 tháng 08 năm 2025: Bệnh
viện thành lập Hội đồng kiểm tra sát hạch, Ban xét hồ sơ; đồng thời tiến hành
xét các hồ sơ.

d) Ngày 06 tháng 08 năm 2025: Thông báo những người đủ điều kiện dự
phỏng vấn.

e) Ngày 07 tháng 08 năm 2025: Bệnh viện tiến hành gặp mặt Thí sinh, phổ
biến Nội quy, phát thẻ dự phỏng vấn.

f) Dự kiến ngày 08 tháng 08 năm 2025: Bệnh viện tiến hành phỏng vấn.
g) Dự kiến ngày 11 tháng 08 năm 2025: Bệnh viện Phổi Đà Nẵng thông

báo công khai kết quả kiểm tra sát hạch tại Trang thông tin điện tử của Sở Y tế
thành phố Đà Nẵng (soyte.danang.gov.vn), Trang thông tin điện tử của Bệnh
viện Phổi Đà Nẵng (benhvienphoi@danang.gov.vn) và niêm yết công khai tại
Bảng thông báo của Bệnh viện Phổi Đà Nẵng.

h) Dự kiến từ ngày 15 tháng 8 năm 2025 Bệnh viện Phổi Đà Nẵng sẽ ký kết
HĐLĐ đối với người có kết quả đạt yêu cầu.

i/ Từ ngày 22 tháng 08 năm 2025, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng thực hiện cập
nhật Hồ sơ của các đối tượng đã được ký kết Hợp đồng lao động vào phần mềm
quản lý hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức.

4. Địa điểm thu nhận hồ sơ và liên hệ kiểm tra sát hạch
 Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng (số 215, đường

Nguyễn Đình Tứ, phường Hòa Khánh, thành phố Đà Nẵng ).
Mọi chi tiết xin liên hệ tại phòng Tổ chức Hành chính, Bệnh viện Phổi Đà

Nẵng, số điện thoại: 0236.3767.625 hoặc xem thông tin chi tiết tại bảng thông
tin và website: bvpdn.org./.

Nơi nhận:

-P.KHTH (thông báo website);
- Lưu VT, TCHC.

     GIÁM ĐỐC

    Phạm Văn Tú

mailto:@danang.gov.vn)

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T08:51:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Văn Tú<tupv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T11:32:10+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T11:32:17+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T11:32:23+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T11:32:31+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!